2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 4,720.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 30,727.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 6,372.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 112,911.73

Total 155,321.31

El monto de : **Ciento cincuenta y cinco  mil trescientos veintiún con 31/100 (155,321.31)